Idem mutuo scriptum sibi Roborant.

Comparentes per nos Coram officio dacti p[re]sent[is] Curie Cypri
 Thad[deus] Premisler[is] Erosi Martinus Constantinus in tra
 dic[ti]o[n]e Krasich[is] Poillat[us] Jend[us] Premisler[is] ab Vna et
 Thomas Hiacintbus Joannes Albertus et Petrus Leszyn
 sej[us] fr[ater] inter se gemi p[ro]p[ri]is ab altera Sari mentib[us] et
 coramib[us] ex p[ar]te a Tem[por]e dicitur Junib[us] Junidomib[us]q[ue]
 h[ab]it[us] quib[us]d[am] p[ro]p[ri]is et comp[er]e p[re]ced[ent]es P[ri]nc[ip]ib[us] d[omi]ni Junis d[omi]ni
 ni Cashe[us] Capit[an] Premisler[is] quos ad act[us] p[re]sent[is] attinet et
 cum p[re]ced[ent]ib[us] ac bonis suis p[ro]p[ri]is et bonis d[omi]ni op[er]e in
 corporib[us] atq[ue] subyugis p[ar]at[is] libere p[ro]p[ri]e ac p[er] p[re]sent[is]
 recognov[er]unt et qui libet illor[um] seorsim susp[er] in fere
 recognovit. Quia ip[s]i sibi mutuo et in vicem vna p[ar]te
 alteri cum p[ro]p[ri]is v[er]isq[ue] p[ar]te in d[omi]ni Junis p[ro]p[ri]is et bonis
 p[ro]p[ri]is p[er] eund[em] quibusuis habitis et habend[is] in sen[te]ntia
 et obligat[is] p[re]sent[is] scriptum certum manuale inter
 se recognov[er]unt vna certis rebus et locis in eod[em] scripto
 Cont[ra] de actu d[omi]ni illig[is] h[ab]it[us] Premisler[is] die hodierna
 in actu contenta Conscrip[ta] d[omi]ni manib[us] recognov[er]unt
 ab utroq[ue] subscript[is] in v[er]is et singulis ergo p[er] p[re]sent[is]
 Cond[omi]natus p[ro]p[ri]is d[omi]ni articulis d[omi]ni Ter
 restrib[us] p[re]sent[is] ab[ut]q[ue] corporali iusto tax ad ligamen
 ta ac rebus quib[us] v[er]is firmiter tenere comple[re]
 exequi ac inuolab[ile] obseruare v[er]is et singulis
 illig[is] Cont[ra] tam in v[er]is quod in quac[un]q[ue] m[od]o in m[od]o p[re]sent[is]
 satis facere scriptum et fatum ad Insc[ri]p[ti]o[n]em et p[re]sent[is] v[er]is
 v[er]is et Insc[ri]p[ti]o[n]em et p[re]sent[is] v[er]is et fatum scriptum
 v[er]is in v[er]is refer[re] d[omi]ni sub d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 p[re]sent[is] ab[ut]q[ue] corporali d[omi]ni m[od]o taxat[is] et d[omi]ni
 per p[ar]tem p[ro]p[ri]is ad p[re]ced[ent]ib[us] v[er]isq[ue] p[ro]p[ri]is et bonis comple
 tr[is] Cont[ra] p[re]sent[is] p[ro]p[ri]is et fatum v[er]is et singulis v[er]is quod
 op[er]is fuerit ad p[re]sent[is] succumbes p[ro]p[ri]is quib[us] quod
 tam[en] d[omi]ni p[re]sent[is] taxat[is] m[od]o p[re]sent[is] ad d[omi]ni
 v[er]is succumbes ac realique p[ro]p[ri]is ex p[re]sent[is] Non
 completa Comple[re] Creat[is] ex v[er]is p[ar]te m[od]o p[re]sent[is]

Non

non tenent vel eig p^{ri} ad Instanciam p^{ri} alterius & missi
 tenent vel eig nullum ad officio tenent Castren Capitad
 Premiss^{is} extusa recepta Sup^{ra} m^o q^{uo} ad rendit^{is} p^{ri}ccat
 medietat^{is} temp^o in primo Titulo Tenu^m tanq^um p^{ri}empto
 noⁿ stare in iⁿ p^{ri}ore re^{ve}rende Damna & facta Terra^m
 luere Insc^{ri} p^{ri}ccat satis fuisse ut omne iudic^{at}
 pati debeant & tenebant Leg^{is} ac suos Succores ad
 ead^{em} oia inscribunt & obligant p^{ri}ccat illud Tenu^m p^{ri}
 in^o p^{ri}empto^m valio^r oib^{us} ex in^o de Consequen^t Cau
 sad^{em} eiusd^{em} Tenu^m Temp^o p^{ri}empto^m vera in^o firmitate
 p^{ri}o^r maiori Minor^{is} nitente Sullio^m Agone int^{er} vel extra
 reg^{no} S^{er}uicio Militari ad Munimenta ad euitone^m
 vel alijs quib^{us} dⁱctⁱoⁿibus & legib^{us} imp^{er}io non
 non differet ad questone^m ultra p^{ri}ccat Tenu^m off^{ic}io
 Castren Premiss^{is} delind^{is} sibi non recipi^{er}it Nullasq^{ue} Monet
 appellone^m ac eand^{em} p^{ri}ccat fuisse ac & missi omnia
 p^{ri}ccat Simpliciter vel Tripliciter easi^ond^{em} p^{ri}ccat p^{ri}ccat
 futu^ro^m h^{ab}ere p^{ri}ccat Tenu^m bello Conuentione^m ac alijs
 oib^{us} iuris remedijs & defensori Non sub^{er} fugre^m p^{ri}
 modo quouis eia^ond^{em} ex^{er}it sua p^{ri}ccat recognone ad p^{ri}
 missa omnia mediant^e

KRASICKI et Srembarski Robovnt

Compantes p^{ri}ccat p^{ri}ccat off^{ic}io & actis p^{ri}ccat Castren
 Capitad Premiss^{is} Enon Martinus Constantinus in Ko
 liczyn Krasicki Poellator Tenu^m Premiss^{is} ab vna et
 Iuannes Srembarski p^{ri}ccat altera p^{ri}ccat Mentib^{us} et
 corporib^{us} ex^{er}it a Tenu^m Dicitib^{us} Iurisq^{ue} Iuris dⁱctⁱoⁿibus
 suis quib^{us} p^{ri}ccat p^{ri}ccat p^{ri}ccat p^{ri}ccat p^{ri}ccat
 Iuris dⁱctⁱoⁿibus Castren Capitad Premiss^{is} q^{uo} ad actum
 p^{ri}ccat altinet^{is} secum p^{ri}ccat ac bon^{is} suis q^{uo} oib^{us}
 h^{ab}it^{is} p^{ri}ccat incorp^{or}ab^{ile} sub^{er} p^{ri}ccat libere p^{ri}
 p^{ri}ccat ac p^{ri}ccat recognone venut^{is} v^{er}iq^{ue} oib^{us} illor^{um}
 seorsim suis p^{ri}ccat ree^{re} recognone. Quia q^{uo} h^{ab}it^{is} in vna
 & inuicem vna part^{is} allen^{is} cum p^{ri}ccat vna p^{ri}ccat in at
 sup^{er} bon^{is} suis q^{uo} oib^{us} sum^{is} miss^{is} p^{ri}ccat q^{uo} oib^{us}
 h^{ab}it^{is} & h^{ab}it^{is} inscribunt & obligant p^{ri}ccat Inter^{is}